

JKL Kolding ApS

Essen 12

6000 Kolding

CVR-nr. 28334818

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2018

Dirigent

Navn: Jørn Keller Lange

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JKL Kolding ApS

Essen 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 28334818

Stiftet: 20.01.2005

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jørn Keller Lange

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 333 t.kr. der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.689)	(6.250)
Driftsresultat		(6.689)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(401.678)	895.065
Andre finansielle indtægter	2	134.234	108.853
Andre finansielle omkostninger	3	(36.182)	(21.032)
Resultat før skat		(310.315)	976.636
Skat af årets resultat	4	(22.237)	(18.082)
Årets resultat		(332.552)	958.554
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	350.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	250.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(401.678)	895.065
Overført resultat		(330.874)	(536.511)
		(332.552)	958.554

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.157.285	5.821.298
Finansielle anlægsaktiver	5	4.157.285	5.821.298
Anlægsaktiver		4.157.285	5.821.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.437.878	1.064.315
Tilgodehavende selskabsskat		133.794	154.667
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	87.514	0
Tilgodehavender		1.659.186	1.218.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.744.825	2.010.076
Værdipapirer og kapitalandele		2.744.825	2.010.076
Likvide beholdninger		152.609	346.101
Omsætningsaktiver		4.556.620	3.575.159
Aktiver		8.713.905	9.396.457

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.568.785	3.232.798
Overført overskud eller underskud		6.615.120	5.683.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	350.000
Egenkapital		8.708.905	9.391.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		8.713.905	9.396.457
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.232.798	5.683.659	350.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.262.335)	1.262.335	0
Årets resultat	0	(401.678)	(330.874)	400.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.568.785	6.615.120	400.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.391.457
Udbetalt ordinært udbytte				(350.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				(332.552)
Egenkapital ultimo				8.708.905

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.150	108.853
Renteindtægter i øvrigt	1.245	0
Øvrige finansielle indtægter	81.839	0
	<u>134.234</u>	<u>108.853</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	10.036	622
Dagsværdireguleringer	7.350	19.444
Øvrige finansielle omkostninger	18.796	966
	<u>36.182</u>	<u>21.032</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.237	18.082
	<u>22.237</u>	<u>18.082</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.588.500
Kostpris ultimo	2.588.500
Opskrivninger primo	3.232.798
Andel af årets resultat	(401.678)
Udbytte	(1.262.335)
Opskrivninger ultimo	1.568.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.157.285

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Agtrup-Plast ApS	Kolding	ApS	100,0
JKL Ejendomme ApS	Kolding	ApS	100,0

	Direktion	I alt kr.
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	87.514	87.514
Rentefod	10,05	

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
